
1. Qualifikationsturnier
30. November 2019
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Zeit

	13.15 –	13.29

	13.15 –	13.29

	13.30 –	13.44

	13.30 –	13.44

	13.45 –	13.59

	13.45 –	13.59

	14.00 –	14.14

	14.00 –	14.14

	14.15 –	14.29

	14.15 –	14.29

	14.30 –	14.44

	14.30 –	14.44

	14.45 –	14.59

	14.45 –	14.59

	15.00 –	15.14

	15.00 –	15.14

	15.15 –	15.29

	15.15 –	15.29

	15.30 –	15.44

	15.30 –	15.44

	15.45 –	15.59

	15.45 –	15.59

	16.00 –	16.14

	16.00 –	16.14

	16.15 –	16.29

	16.15 –	16.29

	16.30 –	16.44

	16.30 –	16.44

	16.45 –	16.59

	16.45 –	16.59

Spiel

UNI Futsal Team Bulle  –  FC Aigle Futsal

Team Carouge  –  Futsalclub Lion

Mobulu Futsal UNI Bern  –  FC Ostermundigen

BSC Young Boys Frauen U17  –  Futsal Olympique Basel

Beachkings Emmen  –  Ausbildungszentrum Biel

FC Murten  –  Montreux Sports Futsal

FC Aigle Futsal  –  Mobulu Futsal UNI Bern

Futsalclub Lion  –  BSC Young Boys Frauen U17

Ausbildungszentrum Biel  –  UNI Futsal Team Bulle

Montreux Sports Futsal  –  Team Carouge

FC Ostermundigen  –  Beachkings Emmen

Futsal Olympique Basel  –  FC Murten

FC Aigle Futsal  –  Ausbildungszentrum Biel

Futsalclub Lion  –  Montreux Sports Futsal

Beachkings Emmen  –  Mobulu Futsal UNI Bern

FC Murten  –  BSC Young Boys Frauen U17

UNI Futsal Team Bulle  –  FC Ostermundigen

Team Carouge  –  Futsal Olympique Basel

Beachkings Emmen  –  FC Aigle Futsal

FC Murten  –  Futsalclub Lion

FC Ostermundigen  –  Ausbildungszentrum Biel

Futsal Olympique Basel  –  Montreux Sports Futsal

Mobulu Futsal UNI Bern  –  UNI Futsal Team Bulle

BSC Young Boys Frauen U17  –  Team Carouge

FC Aigle Futsal  –  FC Ostermundigen

Futsalclub Lion  –  Futsal Olympique Basel

Ausbildungszentrum Biel  –  Mobulu Futsal UNI Bern

Montreux Sports Futsal  –  BSC Young Boys Frauen U17

UNI Futsal Team Bulle  –  Beachkings Emmen

Team Carouge  –  FC Murten

Resultat

2 : 2

1 : 2

0 : 1

3 : 0

2 : 0

4 : 4

0 : 1

0 : 0

4 : 0

1 : 2

1 : 1

1 : 1

0 : 4

1 : 1

0 : 2

0 : 7

0 : 1

0 : 1

1 : 1

0 : 1

0 : 2

1 : 0

3 : 2

2 : 2

1 : 2

1 : 0

1 : 0

0 : 2

1 : 0

2 : 1

Gruppe A
Mobulu Futsal UNI Bern
FC Ostermundigen
Ausbildungszentrum Biel
Beachkings Emmen
UNI Futsal Team Bulle
FC Aigle Futsal

Gruppe B
BSC Young Boys Frauen U17
Futsal Olympique Basel
Montreux Sports Futsal
FC Murten
Team Carouge
Futsalclub LionSpielzeit: 14 Minuten

	 BSC Young Boys Frauen U17� Gewinner Spiel-Nr. 33

	 Futsalclub Lion� Gewinner Spiel-Nr. 32

	 Futsal Olympique Basel� Gewinner Spiel-Nr. 31

	 Mobulu Futsal UNI Bern� Verlierer Spiel-Nr. 33

	 FC Ostermundingen� Verlierer Spiel-Nr. 32

	 Ausbildungszentrum des SFV Biel� Verlierer Spiel-Nr. 31

	 Team Carouge

	 Beach Kings Emmen

	 UNI Futsal Team Bulle

	 FC Murten

	 Montreux Sports Futsal

	 FC Aigle Futsal

	 Torschützinnen: �

	 1. Rilana Ueltschi (BSC Young Boys Frauen U17) und Mona Hunziker (FC Murten) 4 Tore

	 2. Leila Wandere (Ausbildungszentrum Biel), Sophia Bösch (Futsalclub Lion), 

	 Camille Arnet (FC Ostermundingen), Lorena Bärtschi (BSC YB U17) und 

	 Eliane Nzeza (Team Carouge) 3 Tore	

NLA	

NLA	

NLA	

NLB	

NLB	

NLB	

Teams Gruppe A

1. Ausbildungszentrum Biel

2. FC Ostermundigen

3. Mobulu Futsal UNI Bern

4. Beachkings Emmen

5. UNI Futsal Team Bulle

6. FC Aigle Futsal

Punkte

12

10

  9

  8

  4

  2

Fouls

  9

  3

  5

  7

12

  7

Tore

11 : 2

5 : 4

6 : 4

4 : 5

5 : 10

4 : 10

Gruppe

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Gruppe A

Gruppe B

Halle

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Halle 2

Halle 1

Halle 1

Halle 2

Teams Gruppe B

1. BSC Young Boys Frauen U17

2. Futsalclub Lion

3. Futsal Olympique Basel

4. Team Carouge

5. FC Murten

6. Montreux Sports Futsal

Nr.

31

32

33

Zeit

	17.00 –	17.14

	17.15 –	17.29

	17.30 –	17.44

Spiel

Ausbildungszentrum Biel  –  Futsal Olympique Basel

Futsalclub Lion  –  FC Ostermundingen

Mobulu Futsal UNI Bern  –  BSC Young Boys Frauen U17

Resultat

0 : 0 (n. P.  1 : 2)

1 : 0

1 : 3 

Halle

Halle 1

Halle 2

Halle 1

QUALIFIKATIONSSPIELE UM NLA/NLB

Rangierungsspiele und RanglisteSpielplan

S

4

3

3

2

1

0

U

0

1

0

2

1

2

N

1

1

2

1

3

3

Punkte

11

11

  7

  7

  2

  2

Fouls

3

3

1

4

3

5

Tore  

14 : 2

4 : 3

3 : 5

7 : 7

5 : 14

6 : 10

S

3

3

2

2

0

0

U

2

2

1

1

2

2

N

0

0

2

2

3

3


